1

2021 年３月 30 日

各 位

会 社 名 ユー・エム・シー・エレクトロニクス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 髙 田 昭 人

（コード：6615 東証第一部）

問合せ先 取締役副社長 副社長執行役員 管理本部本部長

仙 波 陽 平

（TEL．048-724-0001）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2021 年３月期におきまして、下記のとおり新株予約権戻入益を特別利益として計上することとい

たしましたので、お知らせします。

１．特別利益の金額

  （１）新株予約権戻入益：90 百万円

  （２）消滅する新株予約権の数：第 2 回新株予約権 2,000 個

２．発生の経緯

  当該新株予約権は、当社グループの業績向上に対するインセンティブを高めることを目的として当時の

執行役員に発行されたものでありますが、４名より 2017 年５月 25 日発行決議に基づき取得・保有してい

る第２回新株予約権を放棄する旨の申し出があったものです。

３．今後の見通し

  上記の新株予約権戻入益は、2021 年３月期第４四半期の連結決算及び単体決算において特別利益に計

上いたします。尚、2021 年３月期通期の連結業績予想に与える影響については精査中であり、確定次第

お知らせします。

以 上